Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2015 г.                               № 12-А                                     с.Екатериновка

Об определении места

первичного сбора и размещения

 ртутьсодержащих ламп
        С целью предупреждения загрязнения окружающей среды ртутьсодержащими отходами, усиления контроля за обращением отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Екатериновского сельского поселения
        1.Определить места первичного сбора и размещения  ртутьсодержащих ламп на территории Екатериновского сельского поселения согласно приложения .

2.Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  оставляю за собой.
Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                                       М.В. Стетюха
                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                        к Распоряжению

                                                                                                                        от 26.05.2015№12-А

Адрес места

первичного сбора и размещения

ртутьсодержащих ламп на территории Екатериновского сельского поселения
346965 Ростовская область,  Матвеево-Курганский район, с.Екатериновка ул.Ленина 2 (возле здания администрации поселения)